
ODISPRO Yazıcı Ayarları ve Yazıcıdan Çıktı Alma 

 
ODISPRO’ DAN Müşteri  İşlemleri->Müşteri Hareketleri ekranından yazıcıdan çıktı almak 

için Ekranın sol alt köşesinde ki yazdır butonuna tıklıyoruz. 

 
 

Karşımıza aşağıdakine benzer bir ekran çıkacaktır. 



 
 

1. Ekrandaki Başlıklardan hangilerinin çıktımızda görünmesini istiyorsak ilgili kısma çift 

tıklıyoruz. Çift tıkladıklarımızın 2.ekrana geçtiğini göreceksiniz. 

 
 



2 numaralı ekrana geçirdiğimiz bölüm başlıklarından ilgili alan başlıklarının çıktı üzerindeki 

konumunu belirlemek için Mouse ile bir kez üzerine tıklıyoruz ve 3 numaralı ekrandaki ok 

yönlü tuşlarla sağa veya sola kaydırarak 7 numaralı ekrana göre konumunu ayarlıyoruz.  

Küçük kırmızı oklar küçük ilerleme yaparken mavi oklar tab vazifesini görmektedir. 

 

4 numaralı bölümden Başlık kısmını yazabiliyor ve Sayfa yapısı dikey veya yatay olarak 

ayarlayabiliyoruz.  

   
 

5 numaralı bölümden ön izleme butonunu tıklayarak ön izleme sayfasını açıyoruz. Karşımıza 

aşağıda ki bir ekran çıkacaktır. 

 



 
Yukarda ki butonlardan yazıcı butonun yanında ki printer setup(Üzerine gelince çıkıyor.) 

butonunu tıklıyoruz. Karşımıza aşağıdaki gibi bir ekran çıkıyor varsayılan yazıcımızı 

belirliyoruz. 

 

 
 

Tamam diyoruz.  

Bu ayarları yaptıktan sonra Yazıcı butonuna tıklayarak yazıcıdan çıktımızı alabiliriz. 

 



Yazıcı ayarını bir kez yaptıktan sonra diğer yazdırmalarda isterseniz önizleme yapmadan 

direk yazıcıdan çıktı alabilirsiniz. 

 

6 numaralı bölümden ise oluşturmuş olduğunuz bu taslağı kaydet butonuna tıklayarak 

belirlediğiniz konuma kayıt edebilirsiniz. 

 
 

Bir daha ki sefere böylece kayıt ettiğiniz raporların taslaklarını 6 numaralı bölümde ki Aç 

butonuna tıklayarak açıp kullanabilirsiniz. 

 
 

Diğer yazıcı çıktıları için sayfa düzenini çıktımıza göre ayarlayabilmek için Genel Tanımlar-> 

Yazdırma Ayarları->İlgili Sayfa seçilerek ; 



 
 

Aşağıda ki gibi bir ekran çıkacaktır karşımıza  

 

 



Bu ekrandaki ayarları gerekli birimleri girerek ayarlayabiliriz. 

 

 

 

 

 


